John appears by William Killerwick, proctor apud acta; William is absent. Parties are 
expected next to proceed with the appeal.

Cheseman] Officialis domini .. archidiaconi Elien’ citatus ad diem iovis pro-
ximo post festum Sancti Barnabe apostoli coram nobis .. officiali Elien’ ad 
instanciam Johannis Cheseman de Cantebr’ in causa appellacionis ad audien-
ciam nostram interiecta a quibusdam certis gravaminibus in ea parte sugge-
stis per eundem officialem domini archidiaconi eidem illatis et factis, parte 
appellante per Willelmum Killerwyk’, clericum, procuratorem suum apud 
acta constitutum, parte vero appellata nullo modo comparentibus, ideo ex-
pectamus absentem cum presente usque proximum consistorium ad idem, 
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videlicet ad procedendum in dicta causa appellacionis. [fol. 24r]
[24 May 75 (18.27)] Contempt of Cambridge. John vicar of Holy Sepulchre, Cambridge, and 
dean of Cambridge2 was cited before the official for 18 June 1375 in Barnwell conventual 
church for contempt. He had failed to cite the archdeacon of Ely, as requested by John Chese-
man of Cambridge in his appeal, and had contemptuously refused to certify the official as 
ordered.

 John appears personally. Because of insufficient time during the synod, 25 June is as-
signed in All Saints’ Jewry as a peremptory term to respond.

 25 June. John is absent, found contumacious, and suspended from divine services.

 Afterwards John appears personally. He swears to uphold church mandates and is ab-
solved. Denying the article, he purges himself and swears to execute all mandates. His pen-
ance is pending sub gestura sua.

Contemptus Cant’ – pendet] Dominus Johannes vicarius ecclesie Sancti Se-
pulchri Cantebr’, decanus Cantebr’, citatus coram nobis .. officiali et com-
missario domini episcopi Elien’ ad diem et locum supradictos super con-
temptu et inobediencia pro eo quod mandatum nostrum licitum et canonicum 
ad citandum .. officialem domini archidiaconi Elien’ ad instanciam Johannis 
Cheseman de Cantebr’ in causa appellacionis et certificandum de eo sibi di-
rectum at traditum et per eum receptum exequi non curavit sed contemptibi-
liter recusavit nobis ex officio dicti venerabilis patris et nostro responsurus, 
comparet personaliter et propter minimam occupacionem in dicta synodo 
expectamus eum usque ad diem lune proximo post festum nativitatis Sancti 
Johannis Baptiste proximo futurum in ecclesia Omnium Sanctorum in Ju-
daismo Cant’ ad idem quos diem et locum eidem pro termino peremptorio 
prefigimus et assignamus. Quibus die et loci predictis dominum Johannem 
decanum preconizatum diucius expectatum nullo modo comparentem repu-
tamus contumacem et in pena contumacie sue huiusmodi ipsum a divinis 
suspendimus in hiis scriptis. Postea comparet personaliter, iuratus de stando 
mandatis ecclesie absolutus est, negat articulum et purgata se et iuratus est 
de fideliter exequendo mandata nostra licita et canonica et pendet penetencia 
sibi iniungenda pro contumacia sub gestura sua. [fol. 25v]
[22 Jun 75 (19.11)] Cheseman. The case was inhibited by the court of Canterbury. John was 
cited to appear at the Court of Arches on the third juridical day after the feast of St John Bap-
tist.

Cheseman – pendet] In causa appellacionis mota inter Johannem Cheseman 
de Cant’ partem appellantem ex parte una et magistrum Willelmum de Ro-
okhawe officialem domini archidiaconi Elien’ partem appellatam ex altera, 
inhibitum est per curiam Cant’ et pars appellans citata est ad tercium diem 
iuridicum post festum nativitatis Sancti Johannis Baptiste ad curiam de arcu-
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bus. [fol. 26r]

39. NETHERSTREET (1)1

[24 May 75 (18.20)] Netherstreet. Mr William de Rookhawe, archdeacon’s official, was cited 
before the official for 14 June 1375 at the instance of William atte Netherstreet, chaplain of 
Fulbourn, in an appeal from grievances caused by Rookhawe.

 Netherstreet appears by William Killerwick, proctor apud acta; Rookhawe is absent. Par-
ties are expected next to proceed with the appeal.

Netherstrete] Officialis domini .. archidiaconi Elien’ citatus ad diem iovis 
proximo post festum Sancti Barnabe apostoli coram nobis .. officiali Elien’ 
ad instanciam domini Willelmi atte Netherstrete de Fulbourn’, capellani, in 
causa appellacionis ad audienciam nostram interiecta a quibusdam certis gra-
vaminibus in ea parte suggestis per eundem .. officialem domini archidiaconi 
eidem domino Willelmo illatis et factis, parte appellante per Willelmum Kil-
lerwyk’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte vero ap-
pellata nullo modo, comparentibus, ideo expectamus absentem cum presente 
usque proximum consistorium ad idem, videlicet ad procedendum in dicta 
causa appellacionis. [fol. 24r]
[22 Jun 75 (19.12)] Netherstreet. The case was inhibited by the court of Canterbury. Nether-
street was cited to appear at the Court of Arches on the third juridical day after the feast of St 
John Baptist.

Netherstrete – pendet] In causa appellacionis mota inter dominum Willel-
mum Netherstrete de Fulbourn’ partem appellantem ex parte una et magi-
strum Willelmum de Rookhawe officialem domini archidiaconi Elien’ par-
tem appellatam ex altera, inhibitum est per curiam Cant’ et pars appellans 
citata est ad tercium diem iuridicum post festum nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste ad curiam de arcubus. [fol. 26r]

40. ST JOHN1

[24 May 75 (18.21)] St John. John Speed of Great Shelford and Joan wife of Lawrence Chap-
man of Great Shelford were cited for 25 May 1375 at the instance of the master and brothers 
of the hospital of St John the Evangelist, Cambridge, in a testamentary case concerning the 
will of John Tiler of Cambridge, deceased. John and Joan are his executors. Peace has been 
restored.

Sancti Johannis] Johannes Speed de Schelford’ Magna et Johanna uxor Lau-
rencii Chapman de eadem citati ad diem veneris proximo post festum Sancti 

1 See Hinton, n. 1.
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Dunstani ad instanciam magistri et fratrum hospitalis Sancti Johannis evan-
geliste Cant’ in causa testamentaria occasione testamenti Johannis [fol.24r] 
Tiber’ de Cantebr’ defunti, cuius testamenti dicti Johannes Sped et Johanna 
executores fuerant, pax est inter partes. [fol. 24v]

41. CANDLESBY (2)

[24 May 75 (18.28)] Candlesby. Hugh Candlesby, registrar of archdeacon, was cited before 
the official for 18 June 1375 in Barnwell conventual church. Hugh had seized from the court’s 
mandatary a court mandate sent to the dean of Cambridge and had refused to return it, in con-
tempt of the jurisdiction of the bishop and official.

 Hugh appears personally. Because of other synodal business, he is expected on 25 June in 
All Saints’ Jewry.

 25 June before the official. Hugh, sworn, personally asserts that he did not seize and con-
temptuously hold the mandate, but retained and copied it, returning it to the dean immediately 
afterwards. He submits himself to Ross’s grace as much as he was delinquent. At the request 
of the archdeacon’s official, then present, his penance is pending sub gestura sua.

Candelesby – pendet] Hugo de Candelesby, clericus domini .. archidiaconi 
Elien’ registrarius, citatus ad dictos diem et locum coram nobis officiali et 
commissario predicto super eo quod ipse dictum mandatum nostrum prefato 
decano ut certificaret traditum de manibus mandatarii nostri violenter sur-
ripuit sibique tradere non curavit sed ipsum mandatum in dicti venerabilis 
patris et nostre iurisdiccionis illusionem, impeditum et contemptum mani-
festum ipso mandatario nostro iuncto detinuit et adhuc detinet in presenti, 
comparuit personaliter et propter occupacionem aliam in dicta synodo expec-
tamus eum usque dictos diem et locum. Interim comparuit personaliter coram 
nobis dictus Hugo et iuratus asseruit se non violenter surripuisse dictum man-
datum nec contemptibiliter detinuisse sed dumtaxat illud retinuit dum ipsam 
copiavit et statim post dicto decano illud liberavit super quo tamen submisit 
se gracie nostre quatenus deliquit. Unde ad rogatum officialis domini archi-
diaconi cum eo accedentis pendet penetencia sibi iniungend’ sub gestura sua. 
[fol. 25v]

42. LOKENORE

[24 May 75 (18.29)] Lokenore. Reginald de Wood of Carlton was cited before the official for 
9 June 1375 at the instance of John Lokenore of Willingham in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
writing.

Lokenore] Reginaldus de Wode de Carlton’ citatus coram nobis .. officiali 
Elien’ ad diem sabbati proximo ante festum Sancti Barnabe apostoli ad in-
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stanciam Johannis Lokenore de Willyngham in causa diffamacionis, datur 
dies in proximo ad recipiendum in scriptis. [fol. 25v]
[22 Jun 75 (19.16)] Lokenore. Peace has been restored.

Lokenore – pax] In causa diffamacionis Johannis Lokenore de Willyngham 
parte actrice ex parte una mota contra Reginaldum de Wode de Carlton’ par-
tem ream ex altera, pax est inter partes. [fol. 26v]

43. CHESTERTON (1)

[24 May 75 (18.30)] Chesterton. William vicar of Chesterton was cited to appear personally 
before the official on 13 July 1375 because William had not appeared at the last synod.

 The vicar alleges that while on his way to the synod, he was recalled to visit an ailing 
parishioner. He was engaged so long in confession and the administration of sacraments that 
the synod ended in the meantime. Swearing to this, he is dismissed.

Chestreton’ – punicio absencium synodo] Die veneris proximo post festum 
translacionis Sancti Thome martyris anno domini supradicto, dominus Wil-
lelmus vicarius ecclesie parochialis de Chestreton’ Elien’ coram nobis .. of-
ficiali Elien’ personaliter comparens ac impetitus de eo quod non comparuit 
in synodo nostra per nos ultimo celebrata allegavit quod dum erat veniendo 
ad synodum fuit subitoa revocatus ut suum parochianum infirmum visitaret et 
cum eo fuit tanto tempore occupatus in confessione et administracione sacra-
mentorum suorum quod medio tempore fuit synodus finaliter expedita, unde 
facta fide super premissis ipsum dimittimus. [fol. 25v]

44. WRIGHT

[24 May 75 (18.31)] Wright. Alexander Wright and Isabel daughter of John de Wisbech of 
Cambridge and stepdaughter of William Walden of Cambridge were cited ex officio before the 
official for 29 May 1375 concerning a contract of marriage.

 Parties appear personally. Swearing de veritate dicenda, they admit that Alexander asked 
Isabel, “Do you wish to be my wife?” and she accepted. They joined hands and he pledged to 
take her as his wife, giving her a kerchief and a purse as gifts. 13 July in All Saints, Cambridge 
to hear pronouncement on the confessions.

 13 July. With the parties’ consent 4 Oct. is assigned to hear the pronouncement.

Wrighte] Alexander Wrighte et Isabella filia Johannis de Wysbech’, filiastra 
videlicet Willelmi Walden de Cantebr’, citati coram nobis officiali et com-
missario supradicto super contractu matrimoniali inter eosdem inito, dicti 
Alexander et Isabella comparuerunt personaliter coram nobis quarto kalen-
das iunii anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto et iurati 
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de veritate dicenda fatebantur quod vir dixit mulieri ista verba, “Vis tu esse 
uxor mea?” et ipsa restondit quod “sic.” Et tunc dictus Alexander affidavit 
dictam Isabellam quod ipsam duxeret in uxorem et strinxerunt manum in 
manu et fatentur quod dictus Alexander dedit eidem Isabelle videlicet unum 
flameolum et unum loculum. Unde hunc diem veneris proximo post festum 
translacionis Sancti Thome martyris in ecclesia Omnium Sanctorum Can-
tebr’ ad audiendum pronunciacionem super confessatis. Quibus die et loco 
partibus personaliter comparentibus, de quarum consensu datur dies iovis 
proximo post festum Sancti Michaelis loco quo supra ad idem. [fol. 25v]
[22 Jun 75 (19.17)] Wright. Next to hear pronouncement.

Wrighte] In causa matrimoniali ex officio nostro mota contra Alexandrem 
Wrighte de Cant’ et Isabellam filiam Johanne de Wysebech’ de eadem, parti-
bus ut prius comparentibus, datur dies in proximo consistorio ad idem quod 
pridem videlicet ad audiendum pronunciacionem super confessatis. [fol. 26v]
[12 Jul 75 (20.11)] Wright. As 19.17.

Wrighte] In causa matrimoniali ex officio nostro mota contra Alexandrem 
Wrighte de Cantebr’ et Isabellam filiam Johanne de Wysebech’ de eadem, 
partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad 
audiendum pronunciacionem super confessatis. [fol. 28r]
[4 Oct 75 (21.9), 25 Oct 75 (22.9), 7 Dec 75 (24.8), 10 Jan 76 (25.7)] Wright. Neither appears. 
They will be called to hear pronouncement.

Wrighte] Neutra parte comparente, ideo vocentur ad idem, videlicet ad au-
diendem pronunciacionem super confessatis. [fols. 32r, 32v, 33v, 36r]
[13 Feb 76 (26.6), 28 Feb 76 (27.7)] Wright. As 21.9.

Wrighte] Neutra pars comparet, ideo vocentur ad proximum ad idem, videli-
cet ad audiendum pronunciacionem super confessatis. [fols. 38r, 40r]
[20 Mar 76 (28.6)] Wright. As 21.9.

Wrighte] Neutra parte comparente, ideo vocentur ad idem, videlicet ad au-
diendum pronunciacionem super confessatis. [fol. 43r]
[3 Apr 76 (29.7), 24 Apr 76 (30.5)] Wright. As 21.9.

Wrighte] Neutra parte comparente, ideo vocentur ad idem quod prius videli-
cet ad audiendum pronunciacionem super confessatis. [fols. 45r, 45v]
[16 May 76 (31.4)] Wright. As 21.9.

Wrighte] Neutra parte comparente, vocentur ad idem, videlicet ad audiendum 
pronunciacionem super confessatis in dicta causa diffinitivam. [fol. 46v]
[13 Jun 76 (32.4)] Wright. As 21.9.
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Wrighte] Neutra parte comparente, ideo vocentur ad idem, videlicet ad au-
diendum pronunciacionem super confessatis. [fol. 49r]
[3 Jul 76 (33.1), 24 Jul 76 (34.2), 25 Sep 76 (35.1)] Wright. Since the parties were not cited, 
they will be cited to hear pronouncement next.

Wrighte] Neutra parte comparente nec citata, ideo citentur ad proximum ad 
idem, videlicet ad audiendum pronunciacionem super confessatis. [fols. 50r, 
52r, 54v]
[16 Oct 76 (36.1), 13 Nov 76 (37.1), 4 Dec 76 (38.1), 8 Jan 77 (39.1), 5 Feb 77 (40.1), 26 Feb 
77 (41.1), 19 Mar 77 (42.1), 10 Apr 77 (43.1), 30 Apr 77 (44.1), 29 May 77 (45.1), 18 Jun 77 
(46.1), 9 Jul 77 (47.1), 30 Jul 77 (48.1), 1 Oct 77 (49.1), 22 Oct 77 (50.1), 12 Nov 77 (51.1), 3 
Dec 77 (52.1), 22 Dec 77 (53.1), 14 Jan 78 (54.1), 4 Feb 78 (55.1), 25 Feb 78 (56.1), 18 Mar 78 
(57.1), 8 Apr 78 (58.1), 29 Apr 78 (59.1), 13 May 78 (60.1), 8 Jul 78 (62.1), 29 Jul 78 (63.1), 
1 Oct 78 (64.1), 21 Oct 78 (65.1), 10 Nov 78 (66.1), 2 Dec 78 (67.1), 23 Dec 78 (68.1), 3 Feb 
79 (70.1), 25 Feb 79 (71.1), 17 Mar 79 (72.1), 21 Apr 79 (73.1), 23 May 79 (74.1), 10 Jun 79 
(75.1), 30 Jun 79 (76.1), 21 Jul 79 (77.1), 22 Sep 79 (78.2), 13 Oct 79 (79.1), 3 Nov 79 (80.1), 
24 Nov 79 (81.1), 9 Dec 79 (82.1), 12 Jan 80 (83.1), 3 Feb 80 (84.1)] Wright. For the same.